



# **ЗАКОН КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ**

## **О внесении изменений в Закон Карачаево-Черкесской Республики «Об установлении границ муниципальных образований на территории Карачаевского района и наделении их соответствующим статусом»**

Принят Народным Собранием (Парламентом)  
Карачаево-Черкесской Республики

15 апреля 2022 г.

### **Статья 1**

Внести в Закон Карачаево-Черкесской Республики от 12 января 2005 г. № 10-РЗ «Об установлении границ муниципальных образований на территории Карачаевского района и наделении их соответствующим статусом» (в редакции законов Карачаево-Черкесской Республики от 26 марта 2007 г. № 18-РЗ; от 24 июня 2008 г. № 39-РЗ) следующие изменения:

1) в абзаце третьем пункта 4 статьи 3 вместо слов «аул Каменномост» указать слова «аул Каменномостский»;

2) в Приложении 7 к Закону:

а) в абзаце восьмом вместо слов «аула Верхне-Каменномост» указать слова «аула Каменномостский»;

б) в абзаце девятом вместо слов «аул Каменномост» указать слова «аул Каменномостский».

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Глава  
Карачаево-Черкесской  
Республики**



**Р.Б. Темрезов**

город Черкесск  
Дом Правительства  
19 апреля 2022 г.  
№ 19-РЗ